檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳芊萱

電話：05-3620123#250

電子信箱：sin3332002@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年7月10日

發文字號：府教社字第1030125637號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0125637A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉「第8屆全國原住民兒童繪畫創作比賽」活動簡章，

請鼓勵參加，請查照。

說明：

一、依據原住民族委員會103年7月2日原民教字第1030035328

號函辦理。

二、該會辦理「第8屆全國原住民兒童繪畫創作比賽」自即日

起受理至103年10月15日止，邀請全國原住民兒童以繪畫方

式發掘「原住民特色地物」，探索族群傳統文化，進而培

養對部落文化的關懷與認同。

三、各參賽作品應於截止日前，寄達高雄市左營區文府國小（

高雄市左營區文府路399號，電話：07-3482070）。

四、相關活動訊息，請至「第8屆全國原住民兒童繪畫創作比

賽」網站（http://www.nocpc.net/index_cht.html）瀏覽

查詢，或逕洽盧安來執行祕書，電話：0932-861-594；黃

婉華老師，電話：07-3985529。

正本：各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2014-07-11
11:00:18